
PROCED NE MODALID FORNECEDOR OBJETO UNID QUANT P.UNIT P. TOTAL

0003318-16.2020 2020NE000916 PE CNPJ - 10.742.589/0001-57 / LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LDTA 200002786 - CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA LEXMARK E230 UN 5 R$ 110,00 R$ 550,00

0003208-05.2020 2021NE000137 25, II CNPJ - 63.605.653/0001-14 / ACRE COMÉRCIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA. 200003369 - LANTERNA TRASEIRA PICAPE UN 1 R$ 1.082,52 R$ 1.082,52

0000008-65.2021  2021NE000036 PE CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO 200001355 - GAS GLP  DE COZINHA - CARGA DE 13KG UN 1 R$ 99,90 R$ 99,90

0000008-65.2021  2021NE000036 PE CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO 200001034 - ÁGUA MINERAL  EM GARRAFAO DE 20 L UN 70 R$ 6,79 R$ 475,30

0000188-81.2021 2021NE000135 PE CNPJ - 33.135.406/0001-30 / E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI 200005052 - PEN DRIVE REEQUILÍBRIO FINANCEIRO UN 1 R$ 3.678,00 R$ 3.678,00

 0002913-77.2020 2021NE000095 PE CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP 200001434 - OLEO DIESEL S-10 UN 596 R$ 5,10 R$ 3.040,85

 0002913-77.2020 2021NE000095 PE CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP 200000633 - OLEO DIESEL UN 252 R$ 5,33 R$ 1.345,27

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP UN 1 R$ 64,54 R$ 64,54

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP UN 1 R$ 10,11 R$ 10,11

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP UN 1 R$ 129,10 R$ 129,10

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200005006 - ÓLEO 5W40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39) UN 8 R$ 41,49 R$ 331,92

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200003849 - OLEO HIDRÁULICO UN 1 R$ 45,66 R$ 45,66

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA UN 1 R$ 162,93 R$ 162,93

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL  L200 GL/GLS 2004/2005 COD SCB-0975 UN 1 R$ 147,73 R$ 147,73

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR UN 1 R$ 249,01 R$ 249,01

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA UN 1 R$ 162,93 R$ 162,93

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200005006 - ÓLEO 5W40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39) UN 8 R$ 41,49 R$ 331,92

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP UN 1 R$ 129,10 R$ 129,10

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP UN 1 R$ 64,54 R$ 64,54

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP UN 1 R$ 10,11 R$ 10,11

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200003849 - OLEO HIDRÁULICO UN 1 R$ 45,66 R$ 45,66

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL  L200 GL/GLS 2004/2005 COD SCB-0975 UN 1 R$ 147,73 R$ 147,73

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR UN 1 R$ 249,01 R$ 249,01

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP UN 1 R$ 129,10 R$ 129,10

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP UN 1 R$ 10,11 R$ 10,11

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004701 - FILTRO CJ, CABINE - CAMIONETA UN 1 R$ 162,93 R$ 162,93

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP UN 1 R$ 64,54 R$ 64,54

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200003849 - OLEO HIDRÁULICO UN 1 R$ 45,66 R$ 45,66

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200005006 - ÓLEO 5W40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39) UN 8 R$ 41,49 R$ 331,92

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200000152 - FILTRO COMBUSTIVEL  L200 GL/GLS 2004/2005 COD SCB-0975 UN 1 R$ 147,73 R$ 147,73

0001856-24.2020 2021NE000118 24, II CNPJ - 04.582.979/0001-04 / AGRO NORTE IMP. E EXP. LTDA 200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR UN 1 R$ 249,01 R$ 249,01

0003310-39.2020  2020NE000766 PE CNPJ - 63.772.925/0001-70 / JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 200005054 - FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM COR MARROM UN 200 R$ 2,60 R$ 520,00

0003310-39.2020  2020NE000766 PE CNPJ - 63.772.925/0001-70 / JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 200000861 - ENVELOPE SACO GRANDE UN 3.000 R$ 0,36 R$ 1.080,00

0003310-39.2020  2020NE000766 PE CNPJ - 63.772.925/0001-70 / JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 200000066 - ENVELOPE SACO PEQUENO UN 3.000 R$ 0,17 R$ 510,00

R$ 15.804,84

PROCED NE MODALID FORNECEDOR OBJETO UNID QUANT P.UNIT P. TOTAL

R$ 0,00TOTAL

Material Permanente

Tribunal Regional Eleitoral do Acre

Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - MAIO/2021

Material de Consumo 

TOTAL

SEM ENTRADAS 


